2025年８月 26日

各 位

監査役の辞任に関するお知らせ

 当社の監査役１名が下記のとおり、2025年８月 28日開催予定の第 36回定時株主総会終結の時をもって辞任

することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する監査役

  高橋 隆敏（常勤監査役）

２．辞任年月日

  2025年８月 28日

３．辞任の理由

  一身上の都合によるもの

４．その他

  当社は 2025年８月 28日開催予定の定時株主総会の議案（決議事項）として、「監査役２名選任の件」及び

「補欠監査役１名選任の件」を提案しており、当該議案が可決されますと、当社の監査役は常勤監査役１名、

社外監査役２名の計３名（補欠監査役１名）となり、当該監査役の辞任後におきましても、法令で定められ

ている監査役の員数を満たしております。

以 上

会 社 名 Shinwa Wise Holdings株式会社

代表者名 代表取締役社長  高橋 健治

（東証スタンダード市場・コード２４３７）

問合せ先 総務人事部長  木村 亜里沙

電話番号 ０３－５２２４－８６１０

    （http://www.shinwa-wise.com）

http://www.shinwa-wise.com/